ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

"PAI,ÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N°002, DE 08 DE JANEIRO DE 2009.

"Exonera a Senhora Vainer Eliege Pinto Bittencourt do
cargo de Assessora de Bancada."

CARLOS MANGANELLI, PRESIDENTE
DO PODER LEGISLA TIVO DE MANOEL VIANA/RS, NO USO DE
SUAS ATRIBUiÇÕES QUE LHE CONFEREM O REGIMENTO
INTERNO DA CASA E A LEI ORGÂNICA DO MUNiCípIO,

('"

RESOLVE:

I -Exonerar da função de Assessora de
Bancada, CC, Padrão 02, a Senhora VAINER ELIEGE PINTO
BITTENCOURT, nesta data de 08 de janeiro de 2009.

II -Revogadas as disposições
contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ao

r

'"

Gabinete da presidAri"Ci\~~8 de janeiro de 2009

~F\
Ver. CARLO "NGANELLI

Preside e

Registre-se e Publique-se
Em 08/01/2009

José Gustavo
Secretário

Rua Walter Jobim, 171 -10 Andar -Fone/Fax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -ManDeI Viana -RS